Bernischer Sportkeglerverband

Mappamondo MS (Nr. 150223)

6. Februar - 17. Februar 2023

Mappamondo Bern

Rangliste

79 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Dietikon 1658
Kat. A2 Méader Roman, Burg-Murten 1632
Kat. Bl Hinni Hansjorg, Bremgarten 806
Kat. B2 Salvisberg Katharina, Bern 777
Kat. B3 Genecand Yves, Biel 755
Kat. Altersklasse Bachmann Yvonne, Liischerz 431
Kat. Gaste Damen Buntschu Anja, Zumholz 435
Kat. Gaste Herren Brand Markus, Kerzers 470
Kat. SFKV Weber Paul, Neuenegg 713

Der Kegelbahn-Betreiber badankt sich recht herzlich fir die rege Teilnahme

11 Teilnehmer
13 Teilnehmer
15 Teilnehmer
13 Teilnehmer
11 Teilnehmer
13 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

1 Teilnehmer

an der

Meisterschaft. Wir wirden uns freuen, euch an der Spiga-Meisterschaft im Mai 2023

begriissen zu dirfen. Bis bald und immer "Guet Holz" Imhof Lilo und Philipp
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Kategorie Al

. Bleiker Ruedi

. Slanzi Martin

. Lischer Max jun.
. Imhof Philipp

. Kolly Hans

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Hunger Reto
Mihlemann Daniel
Kocsis Markus
Rdsch Armin
Gygax Peter

Burri Franck

Kategorie A2

1.
. Wuillemin Michel
. Beck Bruno

. Monney Charles
. Migliorini Fausto
6.

a b~ wN

Mader Roman

Schoni Hansueli

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Suppa Pasquale
Portmann Marius
Vitale Daniele
Roth Urs

Kohler Roland
Tschannen Peter
Oberli Fritz

Kategorie B1

1.
. Dornbierer Walter
. Bielmann Gilbert

. Hanni Andreas

. Kilchhofer Heinz

6.

a b~ w N

Hinni Hansjorg

Steffen Silvia

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Schott Erich

Rutschmann Walter

Brechbiihl Walter
Vogeli Stefan
Walchli Martin
Wenger Patricia
Ramseyer Alwin
Neuhaus Roland
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11 Teilnehmer/innen

Dietikon
Alpnach-Dorf
Basel
Winnewil

St. Silvester

Chur
Ulmiz
Mohlin
Ersigen
Latti
Genéve

13 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
Bévilard
Schwarzsee
Rueyres-les-Prés
Bern

Hunibach

Galmiz
Dudingen
Kerzers
Suberg
Kaisten
Wohlen / BE
Lyss

15 Teilnehmer/innen

Bremgarten
Courtelary
Marly
Etzelkofen
Flamatt
Zirich

Ortschwaben
Lyssach
Oberburg
Grafenried

Ruti b. Lyssach
Mintschemier
Spiegel
Biel-Mett

Lizenz

5 Auszeichnungen

98008
45008
07153
15031
25075

32009
15023
07137
16120
15009
27015

6 Auszeichnungen

25233
13166
15021
77028
15018
22137

25127
25175
25259
15020
07142
10318
15024

6 Auszeichnungen

10092
13029
25014
16178
25019
82077

10006
16117
16017
16155
16195
25223
10278
13086

Holz

1658
1643
1621
1597
1587

1574
1574
1482
1422
aufg.
aufg.

1632
1586
1577
1557
1537
1533

1495
1474
1467
1447
1440
1416
1368

806
799
787
779
774
769

763
759
753
752
747
737
712
697

T™W

57
56
51
45
44

40
32
31
29

53
43
39
36
33
30

18
37
26
30
19
18
13

15
19
16
16

10

16

13
13
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15.

Balmer Martin

Kategorie B2

1.
. Neuhaus Ernst

. Baumberger Heinz
. Haueter Jacqueline
. Theus Hans

6.

a b~ wWN

Salvisberg Katharina

Stucki Ulrich

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Kiry Werner
Emery Frangis
Schér Beat
Wenger Heribert
Kind Albert
Imhof Liselotte
Steiger René

Kategorie B3

. Genecand Yves
. Bitschi Monika
. Schneiter Peter
. Sottas André

. Strahm Heidi

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Buhler Hanspeter
Graub Kurt
Lortscher Andreas
Lang Sebastien
Wyss Sonja

Wermelinger Wolfgang

Kategorie Altersklasse

1.
. Ldchinger Walter
. Gisler Karl

. Zingg Anton

. Auderset Heinz
6.

g b~ wWN

Bachmann Yvonne

Tschanz Elsy

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Tschanz Bruno
Salvisberg Markus
Schmid Andreas
Liechti Heinz
Freiburghaus Lydia
Muihlemann Arthur
Steiger Christiane
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Meinisberg

13 Teilnehmer/innen

Bern
Bern
Koppigen
Oberburg
Felsberg
Heimberg

Zollikofen
Payerne
Alterswil
Muntschemier

Gamprin-Bendern

Wiinnewil
Payerne

11 Teilnehmer/innen
Biel
Thun
Thun
Marly
Burgdorf

Glattbrugg
Bern

Ittigen
Sugiez
Ebmatingen
Ebmatingen

13 Teilnehmer/innen

LUscherz
Zurich
Niederurnen
Muhen

Bern
Ostermundigen

Ostermundigen
Bern

Frutigen
Ostermundigen
Domat/Ems
Sirnach
Payerne

Lizenz
13004

6 Auszeichnungen

13091
10290
15086
16012
32177
22099

10334
77012
25265
25270
37046
15033
77055

5 Auszeichnungen

13146
15014
15006
25267
10229

86123
10080
25006
25275
15084
15087

6 Auszeichnungen

10249
83248
38362
01180
10007
10324

10325
16225
15034
10336
32072
15007
77056

00
00
25
00
16
10

10
00
00
10
00
15
26

Holz
693

777
752
730
729
722
719

715
711
703
700
689
661
aufg.

755
699
688
684
684

680
676
662
640
621
582

431
429
425
421
420
413

404
403
402
385
371
359
351

T™W

12

11

(o]

A O WO N

14
12
14
17
17
14

11
12
14

= O W ©
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Kategorie Gaste Damen
1. Buntschu Anja

Kategorie Gaste Herren
1. Brand Markus

Kategorie SFKV
1. Weber Paul
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1 Teilnehmer/innen
Zumbholz

1 Teilnehmer/innen
Kerzers

1 Teilnehmer/innen
Neuenegg

Lizenz
1 Auszeichnungen
00473

1 Auszeichnungen
00046

1 Auszeichnungen
00409

Holz

435

470

713

T™W

33
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